De ringen dichten ronde brandbare buizen met diameter 25mm tot 400mm af en kunnen zichtbaar gemonteerd
worden op de muur of plafond.  Het is vaak de meest economische lange-termijn-oplossing.
Geschikt voor gebruik op:
Gipswanden, beton, metselwerk en constructies in poreus beton of bezette muren bij betonvloeren enkel aan de
onderzijde.
Kenmerken:
Brandbestendigheid tot 4 uur (in optie 2u). De afdichtingsring wordt niet door water aangetast, is robuust, schilfert
niet af en scheurt niet gauw.  Huls van roestvrij staal. Vlot te plaatsen met bevestigingsoogjes. Gebruik geen
bevestigingsmateriaal uit kunststof.
Type Buis Ø (mm) Ø over
bevestigingsgaten (mm) Buiten Ø (mm) Diepte (mm) Aantal haken
PFP-PPC25 25 95 38 60 2
PFP-PPC32 32 104 41 60 2
PFP-PPC40 40 108 52 60 2
PFP-PPC48 48 119 59 60 2
PFP-PPC55 55 124 74 60 3
PFP-PPC68 68 134 84 60 3
PFP-PPC82 82 150 100 60 3
PFP-PPC90 90 140 120 60 4
PFP-PPC110 110 160 134 60 4
PFP-PPC125 125 180 148 60 4
PFP-PPC135 135 192 158 60 4
PFP-PPC160 160 234 200 60 6
PFP-PPC200 200 315 255 190 7
PFP-PPC225 225 365 280 190 7
PFP-PPC250 250 365 305 190 8
PFP-PPC315 315 415 345 190 11
PFP-PPC350 350 150 390 190 12
PFP-PPC400 400 500 440 190 14
Brandmanchetten
Aquaflam • Nijverheidslaan 62 • 8540 Deerlijk • www.aquaflam.be
T. +32 (0)56 35 36 63 • info@aquaflam.be
Rev. 05/2021